
UCHWAŁA NR RGK.0007.117.2023 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów prac Komisji Stałych Rady Gminy Białe Błota 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plany prac na IV kwartał 2023 r., Komisji Stałych: 

1) Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 1; 

2) Skarg, Wniosków i Petycji stanowiący załącznik nr 2; 

3) Budżetu i Finansów stanowiący załącznik nr 3; 

4) Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska stanowiący załącznik 
nr 4; 

5) Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu stanowiący załącznik nr 5; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
   

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 

 
 

Henryk Sykut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17A3074F-B357-452F-9710-615F42B1863A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RGK.0007.117.2023 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 26 września 2023 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na IV Kwartał 2023 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1. 24.10.2023  

godz. 14:30 
1. Kontynuacja kontroli rozpoczętych 
2. Sprawy bieżące 

2. 21.11.2023  
godz. 14:30 

1. Kontynuacja kontroli rozpoczętych 
2. Sprawy bieżące 

3. 12.12.2023  
godz. 14:30 

1. Podsumownie działań Komisji Rewizyjnej Gminy 
Białe Błota w roku 2023.  
2. Sprawy bieżące.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17A3074F-B357-452F-9710-615F42B1863A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RGK.0007.117.2023 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 26 września 2023 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na IV Kwartał 2023 r.  

 
 
Lp. Data 

posiedzenia  
Tematyka  

1. 24.10.2023  
godz. 15:30  

Sprawy bieżące. 

2.  21.11.2023  
godz: 15:30  

Sprawy bieżące. 

3.  12.12.2023 
godz.15:30 

Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17A3074F-B357-452F-9710-615F42B1863A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr RGK.0007.117.2023 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 26 września 2023 r. 

Plan Pracy Budżetu i Finansów na IV Kwartał 2023 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1. 25.10.2023r., godz. 

13:00 
1. Analiza dochodów  z podatków  z 
nieruchomości od osób fizycznych i prawnych 
�2. zapoznanie się i omówienie  projektów 
uchwał na sesję 
�3. sprawy bieżące 
�4. wolne wnioski 

2. 22.11.2023r.,  godz. 
11:00 

1. Omówienie projektu budżetu i Wieloletniej  
Prognozy Finansowej na 2024 r. 
�2. Przygotowanie opinii do projektu budżetu i 
Wieloletniej Prognozy finansowej na 2024r.  
�3. zapoznanie się i omówienie projektów 
uchwał na sesję  
4. sprawy bieżące 

3. 06.12.2023r., godz. 
13:00 

1. Wyrażenie ostatecznej opinii do projektu 
budżetu oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej 
na 2024r. 

4. 13.12.2023r.,  godz. 
13:00 

1. Szczegółowe prace nad   budżetem i 
Wieloletnią Prognozą Finansową  na 2024 r. 
�2. Materiały na sesję - omówienie projektów  
uchwał  
�3. sprawy bieżące – wolne wnioski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17A3074F-B357-452F-9710-615F42B1863A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr RGK.0007.117.2023 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 26 września 2023 r. 

Plan Pracy Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska 
na IV Kwartał 2023 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1. 24. 10.2023r., godz. 

12.00 
1.Stan zaawansowania prac nad oświetleniem w 
gminie na rok 2023 
2.Stan prac nad ciągiem pieszych wzdłuż cmentarza i 
Pszczelego Zakątka w Białych Błotach 
  3. Materiały na sesję 
4. Wolne wnioski, pytania, sprawy bieżące 

2. 21.11.2023r., godz. 
12.00 

1.Stan wykonania inwestycji na rok 2023 
2.Aktualny stan prac przy inwestycjach 
wielkopowierzchniowych magazynów w Przyłękach 
iLisim Ogonie, zagadnienia problemowe związane z 
rozbudową infrastruktury, poprawą bezpieczeństwa, 
terminami oddania do użytku 
3.Materiały na sesję 
4.Wolne wnioski, pytania, sprawy bieżące 

2. 12.12.2023r., godz. 
12.00 

1.Omówienie prowizorium budżetowego w zakresie 
kompetencji Komisji GBRiŚ 
2.Materiały na sesję 
3.Wolne wnioski, pytania, sprawy bieżące 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17A3074F-B357-452F-9710-615F42B1863A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr RGK.0007.117.2023 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 26 września 2023 r. 

Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej 
i Sportu na IV Kwartał 2023 r. 

L.p. Data posiedzenia Tematyka 
1. 23.10.2023r.,godz. 

10.00  
1. Komisja wyjazdowa (działalność opieki medycznej 
realizowanej na terenie Gminy Białe Błota – wizyta w 
Centrum Medycznym ,,Ikar,,)  
2.Opiniowanie uchwał mieszczących sie w zakresie 
działania Komisji (materiały na Sesję).  

2. 20.11.2023r., godz 
10.00 

1. Omówienie Projektu Budżetu oraz Wieloletniej 
Prognozy Finansowej na 2024r.  
2. Opiniowanie uchwał mieszczących sie w zakresie 
działania Komisji (materiały na Sesję).  
3. Wolne wnioski. 
4. Sprawy bieżace.  

3. 11.12.2023r., godz 
10.00  

1. Opiniowanie uchwał mieszczących się w zakresie 
działania Komisji (materiały na Sesję).  
2. Wolne wnioski. 
3. Sprawy bieżace.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17A3074F-B357-452F-9710-615F42B1863A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 

gminnym komisje przedkładają plan pracy Radzie Gminy. Komisje pracują 

według planów pracy przedłożonych Radzie Gminy na początku każdego 

kwartału (§ 95 ust. 1 Statutu Gminy Białe Błota).  

 

 

       

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy   

Henryk Sykut 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17A3074F-B357-452F-9710-615F42B1863A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



